Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 23/01/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:34.136
Media del dia 01:52.401
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 01:36.348
Tiempo medio grupo A 01:41.714
Pilotos en grupo B 14
Mejor tiempo grupo B 01:46.482
Tiempo medio grupo B 01:49.444
Pilotos en grupo C 14
Mejor tiempo grupo C 01:46.735
Tiempo medio grupo C 01:52.526
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:34.136
Tiempo medio grupo D 02:04.230




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P1 D 01:34.136 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.264| 00:00.000 | 00:30.093 | 42
Michal55 A 01:36.348 [ 00:02.211 | 00:02.211| 00:16.053 | 00:00.000 | 00:05.366| 41
Marek33 A 01:36.387 [ 00:00.039 | 00:02.250 | 00:16.014| 00:00.039 | 00:05.327| 22
Axel89 A 01:36.521 | 00:00.134 | 00:02.384 | 00:15.879 | 00:00.173 | 00:05.192| 36
Borjal21 A 01:38.082 [ 00:01.560 | 00:03.945] 00:14.319 | 00:01.734| 00:03.632| 31
Colliaux10 A 01:39.720 | 00:01.638 | 00:05.584 | 00:12.680 | 00:03.372 | 00:01.993 | 37
Bartlomiej63 A 01:39.891 [ 00:00.170 | 00:05.754 | 00:12.509 | 00:03.543 | 00:01.822| 40
Franz330 A 01:41.008 [ 00:01.117 | 00:06.872| 00:11.392 | 00:04.660 | 00:00.705 | 22
Marceli94 A 01:41.324 [ 00:00.315| 00:07.187 | 00:11.077 | 00:04.976 | 00:00.390 14
Chris174 A 01:44.048 [ 00:02.724 | 00:09.912 | 00:08.352| 00:07.700 | 00:02.334 15
Pierrel 11 A 01:44.508 [ 00:00.459 | 00:10.371| 00:07.893 | 00:08.160 | 00:02.793 | 37
Hugo04 A 01:44.823 [ 00:00.314 | 00:10.686 | 00:07.578 | 00:08.474| 00:03.108| 34
Frank11 A 01:46.134 | 00:01.311 | 00:11.997 | 00:06.267 | 00:09.785| 00:04.419 16
Radek101 B 01:46.482 | 00:00.348 | 00:12.345| 00:05.919| 00:00.000 | 00:02.962 12
Andreas314 C 01:46.735 [ 00:00.252 | 00:12.598 | 00:05.666 | 00:00.000| 00:05.791 14
Pedro37 B 01:47.068 [ 00:00.333 | 00:12.931 | 00:05.332| 00:00.586 | 00:02.375| 25
Mariol86 A 01:47.424 [ 00:00.355| 00:13.287 | 00:04.977| 00:11.075| 00:05.709| 40
Ralfl116 B 01:47.768 | 00:00.344 | 00:13.631 | 00:04.633 | 00:01.285| 00:01.676| 30
Teddy03 A 01:47.775 | 00:00.007 | 00:13.638 | 00:04.626 | 00:11.426 | 00:06.060| 40
Peter119 B 01:48.193 [ 00:00.418 | 00:14.056 | 00:04.207 | 00:01.711| 00:01.250 16
Robert200 C 01:48.209 [ 00:00.015 | 00:14.072 | 00:04.192| 00:01.474| 00:04.317| 35
Rene51 B 01:48.636 [ 00:00.426 | 00:14.499 | 00:03.765| 00:02.153 | 00:00.808 | 31
Katy167 B 01:48.847 [ 00:00.210 | 00:14.710| 00:03.554| 00:02.364 | 00:00.597 | 26
Horst61 B 01:48.859 [ 00:00.012 | 00:14.722 | 00:03.541 | 00:02.377 | 00:00.584 | 25
Yannik317 B 01:49.266 [ 00:00.407 | 00:15.129 | 00:03.134 | 00:02.784 | 00:00.177 18
Raymond296 B 01:49.506 [ 00:00.239 | 00:15.369 | 00:02.894 | 00:03.024| 00:00.062| 41
Justas141 C 01:49.721  00:00.215| 00:15.584 | 00:02.679 | 00:02.986 | 00:02.804 | 22
Mathew90 B 01:49.847 [ 00:00.125| 00:15.710| 00:02.554 | 00:03.364| 00:00.402| 21
Mariusz777 B 01:50.574 [ 00:00.727 | 00:16.437 | 00:01.826 | 00:04.092 | 00:01.130 4
Thomas07 C 01:51.111 | 00:00.536| 00:16.974] 00:01.290 | 00:04.376 | 00:01.415] 30
Thor34 C 01:51.784 | 00:00.673 | 00:17.648 | 00:00.616 | 00:05.049 | 00:00.741| 23
Marcin73 B 01:51.851 | 00:00.066 | 00:17.714 ] 00:00.549 | 00:05.369 | 00:02.407| 35
Peter318 B 01:51.984 | 00:00.132 | 00:17.847 | 00:00.417 | 00:05.501 | 00:02.539| 37
Uwell0 C 01:53.019 [ 00:01.035| 00:18.882 | 00:00.618| 00:06.284 | 00:00.492| 23
Wilk12 C 01:53.075 [ 00:00.056 | 00:18.938 | 00:00.674 | 00:06.340 | 00:00.549| 40
Robert701 C 01:53.106 [ 00:00.031 | 00:18.969 | 00:00.705| 00:06.371 | 00:00.580 14
Michal28 B 01:53.329 [ 00:00.223 | 00:19.192 | 00:00.928 | 00:06.847 | 00:03.885| 20
Nenad44 C 01:53.473 [ 00:00.144 | 00:19.336| 00:01.072| 00:06.738 | 00:00.947| 36
Oleg444 C 01:53.656 [ 00:00.182 | 00:19.519| 00:01.254 | 00:06.920| 00:01.129| 24
Jorge05 C 01:54.530 [ 00:00.874 | 00:20.393 | 00:02.129 | 00:07.795| 00:02.004 | 38
Frank18 C 01:54.675 [ 00:00.144 | 00:20.538 | 00:02.274| 00:07.940 | 00:02.149 | 42
Joern70 C 01:55.725 [ 00:01.049 | 00:21.588 | 00:03.323 | 00:08.990 | 00:03.198 | 21
Eric67 D 01:55.934 [ 00:00.208 | 00:21.797 | 00:03.532| 00:21.797 | 00:08.296 | 32
Michal45 C 01:56.547 [ 00:00.613 | 00:22.410| 00:04.146 | 00:09.812 | 00:04.021 29
Eric251 D 01:57.320 [ 00:00.772 | 00:23.183 | 00:04.918| 00:23.183 | 00:06.910| 23
Jacques46 D 01:58.800 [ 00:01.480 | 00:24.664 | 00:06.399 | 00:24.664 | 00:05.429 | 38
Jan27 D 01:58.943 [ 00:00.142 | 00:24.806 | 00:06.541 | 00:24.806 | 00:05.287| 25
Rafal77 D 01:59.430 [ 00:00.487 | 00:25.293 | 00:07.029 | 00:25.293 | 00:04.799 | 29
Pavel66 D 02:00.026 [ 00:00.595 | 00:25.889 | 00:07.624 | 00:25.889 | 00:04.204 19
Francisco09 D 02:01.432( 00:01.406 | 00:27.296 | 00:09.031 | 00:27.296 | 00:02.797 | 32
Milan47 D 02:01.546 [ 00:00.113 | 00:27.409 | 00:09.145| 00:27.409 | 00:02.683 18
Helmut15 D 02:01.762 [ 00:00.216 | 00:27.625| 00:09.361 | 00:27.625| 00:02.467 17
Konnil9 D 02:02.295 [ 00:00.532 | 00:28.158 | 00:09.893 | 00:28.158 | 00:01.935| 39
Marcelo08 D 02:03.017 [ 00:00.722 | 00:28.880| 00:10.616 | 00:28.880 | 00:01.212| 27




Resultados

Antoniol4 D 02:03.488 | 00:00.471 | 00:29.352| 00:11.087 | 00:29.352 | 00:00.741 29
Jeanl51 D 02:09.930 [ 00:06.441 | 00:35.793 ] 00:17.529 | 00:35.793 | 00:05.700 2
Antje74 D 02:25.100 | 00:15.169 | 00:50.963 | 00:32.698 | 00:50.963 | 00:20.869 | 25
Agnieszka2 1 D 02:54.527 | 00:29.426 | 01:20.390 ] 01:02.125| 01:20.390 | 00:50.296 15
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